
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.12.2016 №1004    
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 28.05.2015 № 382 
 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения 
муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 28.05.2015 № 382 (в редакции от 12.05.2016 № 355) «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг»: 

1.1. В пункте 6 Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных 
услуг», утвержденного указанным постановлением, (далее – Административный 
регламент) слова «, в государственной информационной системе «Портал 
государственных и муниципальных услуг Томской области» (далее – Портал 
государственных и муниципальных услуг Томской области)» исключить. 

1.2. Подпункт 7 пункта 8 исключить. 
1.3. В пунктах 44, 61, 63 Административного регламента  слова «, Портал 

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.. 
1.4. В пунктах 18, 32, 60, 64  Административного регламента слова «, Портала 

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 
1.5. В пунктах 29, 104 Административного регламента слова «, на Портале 

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 
1.6. В пункте 27 Административного регламента слова «- Постановление 

Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления 
коммунальных услуг гражданам»; // «Российская газета», №115, 01.06.2006, «Собрание 
законодательства РФ», 05.06.2006, №23, ст. 2501;» исключить. 

1.7. Абзац второй пункта 28 изложить в редакции: «заявление о предоставлении 
муниципальной услуги (предлагаемая форма заявления представлена в  Приложении № 2 
к Административному регламенту); ». 

1.8. В абзаце третьем пункта 28 слово «его» исключить. 
1.9. Абзац четвертый пункта 36 изложить в редакции: «- заявление не содержит 

сведений либо содержит неполные (недостоверные) сведения, установленные 
 Приложением  2 к настоящему Административному регламенту. ». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа               В.М. Харахорин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



